
ROZKVETLÉ NIZOZEMSKO
Amsterodam, Volendam, květinový park Keukenhof

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem klimatizaci a minibarem, průvodce, 1x ubytování 
v hotelu Ibis s polopenzí, pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase
Praha (cca 18.00 hodin) – Beroun – Rokycany – 
Plzeň. (Možnost přistoupit na trase po dohodě
s CK.) Přejezd přes SRN do Nizozemska.
2. den: V ranních hodinách příjezd do hlavního 
města Nizozemského království AMSTERODAMU.
Celodenní individuální prohlídka „Benátek severu“. 
Typické jsou pro Amsterodam štítové domy stojící 
na smrkových kmenech, jelikož je město vystavěno 
na bažinatém podloží, dalším typickým znakem
jsou také grachty (vodní kanály – podél jejich
břehů rostou jilmy) a zvedací mosty. Atmosféru Am-
sterodamu určují ulice a náměstí. Velice rušnými
centry jsou náměstí Dam s královským palácem
a náměstí Leidseplein, kde můžete v jakékoliv roční 

ZA PŘÍRODNÍMI SKVOSTY CHORVATSKA A SLOVINSKA
PLITVICKÁ JEZERA 
Postojna jama, Kvarnerské ostrovy – ostrov Krk

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, 1x ubytování 
v *** hotelovém komplexu s polopenzí, průvodce, pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase 
Praha (cca 19.00 hodin) – Beroun – Rokycany – 
Plzeň. (Možnost přistoupit na trase po dohodě 
s CK.) Dále přes Rakousko do Slovinska.
2. den: V ranních hodinách prohlídka POSTO-
JENSKÝCH JESKYNÍ. Návštěva nejkrásnější a nej-
navštěvovanější krápníkové jeskyně v Evropě. 
Jízda podzemním vláčkem a pěší procházka 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 
2x ubytování v *** hotelu s polopenzí, pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách z Plzně 
(cca 21.00 hodin) – Rokycany - Beroun – Praha 
- České Budějovice. (Možnost přistoupit na trase 
po dohodě s CK.) Dále přes Rakousko do Slo-
vinska.
2. den: Ráno příjezd do oblasti TRIGLAVSKÉHO 
NÁRODNÍHO PARKU. BOHIŇSKÉ JEZERO – jedno 
z nejkrásnějších jezer v Julských Alpách obklo-
pené kulisou hor. Vodopád SAVICA – výstup 
k nejpopulárnějšímu slovinskému vodopádu. 
Přejezd do BLEDU – perly Julských Alp a zná-
mého letoviska. Prohlídka hradu s překrásnou 
vyhlídkou na Bledské jezero a alpské horské 
štíty. Možnost plavby pletnou na ostrov Blejski 
otok s barokním kostelem Nanebevzetí Panny
Marie se zvonem přání. VINTGAR – procházka
soutěskou, která je jednou z největších atrakcí 

BLED, POSTOJNA JAMA, PIRAN, ŠKOCJAN, KOBARID

JULSKÉ ALPY & TRIGLAV - ZA PŘÍRODNÍMI SKVOSTY SLOVINSKA

době potkat pouliční hudebníky z různých koutů 
světa. Možnost projížďky lodí po kanálech, ve kte-
rých se ve vodě odrážejí měšťanské domy z cihel 
a pískovce, zdobené štíty, a to společně vytváří 
jedinečnou atmosféru Amsterodamu. V podvečer 
odjezd na ubytování do hotelu. Večeře a nocleh.
3. den: Snídaně. VOLENDAM – procházka pří-
stavem bývalé rybářské vesničky na břehu 
Ijsselmeeru se starobylým centrem s mnoha ma-
lebnými starobylými domy a malými rybářskými
příbytky v úzkých uličkách a obyvateli, kteří dosud
s oblibou nosí dobové kroje. Procházkou po hrázi se 
můžete kochat pohledem na kotvící lodě a pochutnat
si na některé z místních rybích specialit či malých po-
hankových lívanečkách „poffertjes“. Možnost nákupu 

čerstvých kvalitních makrel. Návštěva sýrárny Alida 
Hoeve, kde se vyrábí sýr Eidam a Gouda s ochutnáv-
kou typického holandského sýra. ZAANSE SCHANS – 
obydlený skanzen s dřevěnými domky a větrnými 
mlýny ze 17. a 18. století, ukázka výroby dřeváků 
a sýrů s možností nákupu těchto typických výrobků. 
Skanzen obsahuje soubor typických zeleno-bílých dře-
věných domů a mlýnů s původními dílnami na výrobu 
dřeváků, sýrů. Dále jsou zde specializované historické 
obchůdky a pekárna. Z dalších průmyslových staveb 
například mlýn na lisování oleje (Oliemolen De Zoeker 
z r. 1673) a mlýn na tření barev (Werfmolen De Kat 
z r. 1784). KEUKENHOF – prohlídka největšího kvě-
tinového parku v Evropě s rozlohou 32 hektarů, kde 
24 zahradníků nechá každoročně na jaře vykvést 

6 – 7 milionů cibulovitých květin, s překrásnými 
jezírky a potůčky. Tematické výstavy v jednotlivých 
pavilonech. Pestrá paleta barev, vůní a druhů 
uspořádaných do architektonicky působivých se-
skupení je ohromující nejenom pro „pravověrné“ 
zahrádkáře. Park byl založen roku 1830. V podve-
čer odjezd do ČR.
4. den: Návrat do ČR v ranních hodinách.

HOTEL
S POLOPENZÍ

HOTEL
S POLOPENZÍ

HOTEL
S POLOPENZÍ

FORMOU BUFETU

jeskyní s nesčetným množstvím krápníků, jimž 
dominuje přes deset metrů vysoký krápník Brilli-
ant. PREDJAMSKY GRAD – nejznámější slovinský 
hrad, impozantní sídlo loupeživého rytíře Erazma 
Predjamského. Přejezd do Chorvatska k moři 
do oblasti Kvarnerských ostrovů. Pro zájemce-
fakultativní výlet lodí z Crikvenice na ostrov KRK. 
Ubytování v hotelu. Večeře a nocleh.

3. den: Snídaně. Průjezd Kvarnerskou rivié-
rou a přes vnitrozemí Chorvatska se zastáv-
kou na horském předělu Vrátník (927 m nad 
mořem) – panoramatický výhled na pobřeží 
a moře a Kvarnerské ostrovy. Příjezd do oblasti 
Národního parku PLITVICKÁ JEZERA. Zde vás 
čeká celodenní turistika podmanivou přírodou 
mezi překrásnými jezery s kaskádami a vodo-

pády, jejichž romantická nálada nás přenáší 
do časů našeho dětství, do slavných indiánek 
o Vinnetouovi. Jedinečný přírodní skvost 
v Evropě zapsaný na seznamu UNESCO, tvořený 
16terasovitě položenými jezery propojenými vodní 
říčkou na 8 kilometrech. Ve večerních hodinách 
odjezd přes Slovinsko a Rakousko zpět do ČR.
4. den: Návrat do ČR v ranních hodinách.

národního parku. Přejezd na ubytování, večeře, 
nocleh.
3. den: Po snídani odjezd na prohlídku PO-
STOJENSKÝCH JESKYNÍ. Návštěva nejkrásnější 
a nejnavštěvovanější krápníkové jeskyně v Ev-
ropě. Jízda podzemním vláčkem jeskyní a pěší 
procházka mezi nesčetným množstvím kráp-
níků, jimž dominuje přes deset metrů vysoký 
krápník Brilliant. PREDJAMSKY GRAD – nejzná-
mější slovinský hrad, impozantní sídlo loupeži-
vého rytíře Erazma Predjamského. Přejezd na po-
břeží Jaderského moře do krásného přímořského 
městečka PIRANU, které okouzluje starým pří-
stavem, romantickými kamennými uličkami 
a krásnou promenádou. Přejezd na ubytování, 
večeře, nocleh.
4. den: Snídaně. Přejezd do jeskyní ŠKOCJAN, 

které jsou ohromující podívanou pod zemí. Jedná 
se o největší podzemní kaňon v Evropě, který je 
zapsán na seznamu UNESCO. Prohlídková trasa 
se nachází v závratných výškách nad ponorným 
tokem říčky Reka. Krápníkové paláce se střídají 
s kaňony sevřenými příkrými srázy. Návrat do Tri-
glavského národního parku – průjezd údolím zná-

méřeky Soči, které je nazývané také Smaragdová 
cesta. KOBARID – nenáročná procházka od Napo-
leonova mostu s vyhlídkou na Soču k tajemnému 
vodopádu Kozjak. Zastávka v obci Trenta – vy-
hlídka na Triglav. Odjezd přes Passo Predel do Itá-
lie. Noční průjezd Rakouskem.
5. den: Návrat do ČR v ranních hodinách.

VELMI 

OBLÍBENÉ

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91284 11. 04. – 14. 04. 2024 6 390 Kč

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91164 23. 05. – 26. 05. 2024 4 990 Kč

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
91534 15. 05. – 19. 05. 2024 6 790 Kč

Poznámka: Místní pravidla v Amsterodamu neu-
možňují pohyb větších skupin, proto bude prohlídka 
města individuální. Děkujeme za pochopení.

18 Víkendové zájezdy Poznávací vícedenní zájezdy

91384 13. 04. – 16. 04. 2024




